Sinh hoạt chi bộ:

● Thư chúc mừng năm mới 2024 - Xuân Giáp Thìn của Tỉnh ủy -
HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh Khánh Hòa.

● Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh:
Ta đi giữa tình thương của Đảng.

● Tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

● Một số kết quả chuyến thăm cấp Nhà nước tới Việt Nam của Tổng
Bí thư, Chủ tịch nước Trung Quốc Tập Cận Bình.

● Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng: Không để các luận điệu xuyên
tạc làm ảnh hưởng đến công cuộc bảo vệ chủ quyền biển, đảo Việt Nam.

Thông tin tư liệu:

Thưa toàn thể đồng bào, đồng chí, cán bộ, chiến sĩ các lực lượng
vũ trang và kiều bào Khánh Hòa đang ở nước ngoài thân mến!

Nhân dịp năm mới 2024 - Xuân Giáp Thìn, Tỉnh ủy, Hội đồng
nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh
Khánh Hòa trân trọng gửi đến toàn thể đồng bào, cán bộ, chiến sĩ,
các Mẹ Việt Nam anh hùng, các gia đình liệt sĩ, gia đình có công với
cách mạng, các cựu chiến binh, cán bộ hưu trí, chức sắc, tín đồ các
tôn giáo, đội ngũ trí thức, doanh nhân, kiều bào, con em Khánh Hòa
đang học tập, công tác, sinh sống trong và ngoài nước những tình cảm
thân thương, lời thăm hỏi chân tình và lời chúc mừng tốt đẹp nhất.

Năm Quý Mão - 2023, vừa đi qua, với nhiều dấu ấn đáng nhớ
và thành tựu đáng tự hào, kinh tế - xã hội tỉnh nhà tiếp tục phục hồi
mạnh mẽ và tăng trưởng tốt, tổng sản phẩm trên địa bàn tỉnh (GRDP)
tăng 10,35% so với năm 2022, đứng thứ 4 cả nước và đứng đầu khu
vực Bắc Trung bộ và Duyên hải miền Trung; tỉnh đã

chí tự lực, tự cường,
khát vọng vươn lên, chung sức, đồng lòng xây dựng quê hương Khánh
Hòa ngày càng phồn vinh, hạnh phúc, hướng tới mục tiêu đến năm
2030, Khánh Hòa là thành phố trực thuộc Trung ương, Nhân dân có
mức sống cao, hạnh phúc.

Trong thời khắc thiêng liêng chào đón năm mới 2024 - Xuân Giáp
Thìn, kính chúc toàn thể đồng bào, đồng chí, cán bộ, chiến sĩ, mỗi
gia đình, mỗi người dân một năm mới với nhiều sức khỏe, niềm vui,
hạnh phúc và thành công.

thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư về
việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban
hành Chỉ thị số 22-CT/TU, ngày 14/12/2023 yêu cầu cấp ủy, tổ chức
đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội
các cấp tập trung lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện tốt một số
nhiệm vụ trọng tâm sau:

1.